http://ipg-guarapari.org.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. INEXIGIBILIDADE                                   Nro 2/2025 UG IP. G.
Números RS's 5 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

4.750,00  QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
Unid. Gestora Requisitante IP. G.
Fornecedor 000058 ABIPEM ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE PREVIDÊNCIA ESTADUAIS E MUNICIPAIS
Nome Fantasia ABIPEM ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE PREVIDENCIA ESTADUAIS E MUNICIPAIS

abipem@abipem.org.brhttps://www.abipem.org.br/